de 04 (quatro) profissionais cuidadores para a execução do Serviço de Proteção 

Social Especial de Alta Complexidade para pessoas com deficiência na modalidade 

Residência Inclusiva.  

Parágrafo Único – O Montante para a celebração do Termo de Fomento fica 

estimado em R$ 108.062,10 (cento e oito mil sessenta e dois reais e dez centavos) e 

será transferido à Organização parceira em 09 (nove) parcelas mensais de abril a 

dezembro de 2025.   

Art. 2º - As demais condições do presente Termo de Fomento serão 

formalizadas em instrumento próprio.  

Art. 3º - As despesas decorrentes da presente Lei serão suportadas pelas